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INSCRICAO
6079

5649

5993

5990

5744

NOME

ELAINE DA
PENHA LIMA

REGINA CELIA
MONTEIRO
LIMA

CONSUELO
APARECIDA
MACHADO
VILHAGRA

CLAUDIO

Ranqueamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 034/2022

RODEX JUNIOR LICENCIATURA EM

DANIELLE
TAQUARI
CARDOSO

GESTOR ESCOLAR
CLASSIFICAGCAO GERAL
SITUAGAO TITULOS NA - VINCULO E
REQUISITO DAC PONTUACAO MOTIVODO 4 cea DE FORMAGAO EXPERIENCIA
DA FUNGAO - “AO bEsEMPATE .~ CONTINUADA
INSCRICAO EDUCAGAO PROFISSIONAL
GRADUAGAO DE Deferido 58 25 2 31
LICENCIATURA
GRADUAGAO DE Deferido 55 10 10 35
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
GRADUAGAO DE Deferido 18 0 2 16
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA
GRADUAGCAO DE Indeferido 0
PEDAGOGIA
GRADUACAO DE Indeferido 10
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

DATA DE
NASCIMENTO

06/05/1977

17/12/1972

20/10/1970



# INSCRIGCAO

5835

5878

5949

5783

5745

5947

5730

5933

5819

NOME

DEBORA ROSA
DE SOUZA

EDUARDO
HONORIO
SANTOS

IZAQUE SILVA
CUSTODIO

LARISSA
COUTINHO DE
HOLANDA

PABLO
HENRIQUE
RIBEIRO
AMBROSIO

RAMONE
RIBEIRO ROSA

VALDEIR
ACARIAS DOS
SANTOS

VANUSA
ALMEIDA
FRANCISCO

VICTOR HUGO
PEREIRA DE
OLIVEIRA

REQUISITO
DA FUNCAO

GRADUAGCAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUAGCAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA EM
PEDAGOGIA

GRADUACAO DE
LICENCIATURA

SITUAGCAO
DA
INSCRICAO

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

GESTOR ESCOLAR

CLASSIFICAGAO GERAL

PONTUACAO

10

12

10

10

10

MOTIVO DO
DESEMPATE

TITULOS NA
AREA DE
EDUCACAO

FORMACAO
CONTINUADA

VINCULO E
EXPERIENCIA
PROFISSIONAL

DATA DE
NASCIMENTO



GESTOR ESCOLAR

CLASSIFICA(;AO GERAL
REQUISITO SITUAGAO MOTIVO DO TITULOS NA FORMAGAO VINCULOE DATA DE
# INSCRICAO NOME DA FUNGAO DA PONTUACAO DESEMPATE AREA DE CONTINSADA EXPERIENCIA NASCIMENTO
¢ INSCRICAO EDUCACAO PROFISSIONAL
5809  WANESSA GRADUACAO DE Indeferido 10
RAMOS LICENCIATURA EM

ELEUTERIO PEDAGOGIA
PCD - PESSOAS COM DEFICIENCIA

Nao ha inscricoes



